
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.07 dne 06.03.2023 OISM072306R 

 

„Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene Milevsko, p.č. 

1270/32 příp. kab.“ 
 

Důvodová zpráva 

Město Milevsko je vlastníkem pozemku s parc. č. 1270/29 v k.ú. Milevsko. 

EG.D. a.s. bude realizovat stavbu s názvem „Milevsko, p.č. 1270/32 příp. kab.“  

Ze stávajícího pilíře N01 SS100 bude veden nový kabel NAYY 4x95 do nového pilíře N01 

SS200, který bude umístěn na pozemku 1270/32 k.ú. Milevsko. Kabel vedení NN bude uložen 

v chráničce. V křížení s vodovodní přípojkou bude kabel uložen v TK1 žlabu viz situační 

výkres příloha P2 -  OISM072306R_P2. 

 

Zásah do pozemků ve vlastnictví města je vyměřen na cca. 29,5 m, věcné břemeno bude zřízeno 

úplatně, a to za jednorázovou náhradu v celkové výši 4.950,00 Kč. Přesná výměra bude určena 

po skončení akce v geometrickém plánu, který bude nezbytnou součástí Smlouvy o zřízení 

věcného břemene. 

Po dokončení akce budou pozemky uvedeny do původního stavu v souladu s pokynem RMM 

k postupu při vydávání souhlasu a stanovení podmínek města Milevska jako vlastníka PO-

RMM-2/2019. 
 

OISM doporučuje RMM výše uvedenou smlouvu schválit. 
 

Jméno zpracovatele, datum vyhotovení: Mgr. Alena Dostálová, 27.02.2023 

 


